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ــازمـــان نــظــارت و حــمــایــت از  •  واقــعــا سـ
مصرف کننده در این دولت وجود خارجی 

دارد یا نه؟ اگر هست، مرده است یا زنده؟
آقای علی پروین فرموده دولت ۶۰۰میلیارد  •

برای سرخابی در نظر بگیره. ظاهرا ایشان 
خارج تشریف دارن یا خیلی وضع جیب شون 
روبه راهه. یکی می مرد از بی نوایی/ یکی 

می گفت زردک می خواهی!
بازنشسته ام و طبق فرمایش جناب رئیس  •

و  سکه  فرمودند  که  روحــانــی  جمهورآقای 
دلارجای سرمایه گذاری نیست مردم دربورس 
سرمایه گذاری کنند بنده وخیلی ها مثل من 
به حرف های ایشان اعتماد کردیم وپول خود 
را که حاصل سال ها تلاش وقناعت بوده به 
بورس آوردیم وتا امروز شاهد افت۵۰درصدی 

آن هستیم. چه کسی پاسخ گوست؟
لطفا پیگیر داروی مادوپار برای بیماران  •

پارکینسون باشین. داروهای ایرانی روی پدر 
7۵ ساله من جواب نمیدن و ایشون در طول 
روز، بارها زمین می خــورن. تمام بدنشون 
ــود مسئولین  ــاش خ ــم شــده. ک کبود و زخ
گرفتار این بیماری بشن تا شاید یک کاری 

برای تامین دارو بکنن.
چرا حقوق این ماه مستمری بگیران تامین  •

اجتماعی رو واریز نمی کنند؟ 2۶ هرماه واریز 
می شد و الان چهار روز از این تاریخ گذشته! 
وقتی هم به شعبه یک تامین اجتماعی زنگ 
می زنیم میگن تا دوم جا داره! تو رو خدا 

پیگیری کنید.
 هرسال این همه مسئولین افغانستان به  •

ایــران می آیند اما تنها چیزی که دربــاره  آن 
مذاکره نشده بازگشت مهاجرین به وطنشان 

است. آخر چرا؟!
ــت رای دادن مـــردم سیستان و  • ــرا وق چ

بلوچستان وجودشان لازم است اما پس از 
رای گیری فراموش می شوند؟ این از عدالت 

به دور است.
چرا با گزارش های غیر واقعی می خواهید  •

طوری جلوه دهید که هیچ مشکلی در زمینه 
تامین انسولین نیست؟ از بیماران دیابتی 

بپرسید تا بگویند در چند سال گذشته هیچ 
وقت اوضاع انسولین این قدر خراب نبوده. 
ضمنا شما پزشک نیستید که به جای انسولین 
قلمی، نوع دیگر را تجویز می کنید. هر نوع 

انسولین کاربرد خودش را دارد.
چرا فقط تهران تعطیل میشه ؟ مگر کرونا  •

توی مشهد نیست؟
 به داد مردم برسید. خودروساز باز دوباره  •

ساز افزایش قیمت می زنه. البته با همکاری 
مجلس و بورس کالا!

 آقای پروین! ملت ایران 1۰-2۰ هزار نفر  •
نیستند. شما مگر نماینده مردم ایران هستی 
که به دولت و مجلس تکلیف می کنی بودجه 
به استقلال و پرسپولیس  ۶۰۰میلیاردی 
زندگی  مملکت  ایــن  در  کنم  فکر  بدهند؟ 

نمی کنید.
 آن چه بیشتر از همه چیز برای مردم عذاب آور  •

ــدم فهم و تناقض گویی  ــت ع و دردنـــاک اس
دولتمردان در رفع مشکلات جامعه و ناکارآمدی 
ایشان و حتی سنگ اندازی زیرمجموعه های 

خودشان درسطح کلان است .
 آقای روحانی! یادمه که شما برای دور زدنِ  •

تحریم ها و مقابله ایــران با جنگ اقتصادی 
آمریکا، به منتقدانتان می گفتید، ما که بلد 
نیستیم، چطور و از چه راهی میشه تحریم ها 
رو دور زد و منابع مالی ایران رو، از کشورهای 
خارجی به ایران منتقل کرد.  شما به منتقدان 
گفتید، ما بلد نیستیم اما اگر شما بیشتر از 
ما بلدید، بفرمایید مدیریت کنید، خُب آقای 
روحــانــی! مشکل اصلی همینه که اوضــاع 
اقتصادی به این حال و روز رسیده، شما که 

مدیریت بلد نبودید، چرا کاندیدا شدید؟
 دولت باید دستور بدهد که جذب نیروهای  •

جدید در دانشگاه های علوم پزشکی باعث 
انتقال و افزایش نیروهای ستادی به بهانه های 
مختلف نشود. لطفا کارمند استخدام کنند تا 
کارها پیش برود ما رئیس زیاد داریم که زیر 

نامه ها بنویسند اقدام برابر مقررات.
ــال قبل  • ــت صفحه ۶۵ س چــرامــدتــی اس

چــاپ نمیشه؟ جالبه که روزنــامــه خراسان 

مطالب مربوط به خودشو جــواب نمیده.از 
سازمان های دیگه چه انتظاری است؟

پاسخ: مخاطب گرامی ضمن تشکر از توجه 
شما. مستحضر هستید که چندماه پیش به 
دلیل کمبود و گرانی کاغذ مجبور به حذف 
چهار صفحه از روزنامه شدیم. برایمان مسجل 
بود که بخشی از مخاطبین صفحه های حذف 
شــده از ما دلگیر می شوند امــا ایــن اقــدام 
ناخواسته و با اجبار صورت گرفت. ناگفته 
نماند بعد از این تغییرات، چهار صفحه جذاب 

دیگر به روزنامه خراسان اضافه شده است.
خنده دار است که مسائل اقتصادی را به  •

مسائل سیاسی گره زده اند. منتظر انتخابات 
در آن سوی دنیا هستند که چه کسی رئیس 
جمهور آمریکا خواهد شد. دست خیانتکاران 
و اختلاسگران کوتاه شود و چرخه تولید به 

حرکت دربیاید بی نیاز از جهانیم.
 آقــای روحانی جانباز که شب نان خالی  •

می خوری، آیا با این همه نفت و درآمد شما 
جانباز عزیز باید نان خالی بخوری. گوجه هم 

1۵هزار تومان شد.
 آقای وزیر کار آیا تا حالا فکر کردین که قشر  •

کارگر با این حقوق کم که شما تعیین کردین و با 
تورم 2۰۰ درصد چگونه زندگی می کنه؟ تمام 
نهادها و سازمان ها حقوق هاشون رو بردند بالا 
و فقط شما بی اعتنا هستین به زندگی خانواده 

کارگر. کاش کمی به فکر ما می بودین.
 از پرستاران تقدیر و تشکر برای آن ها نون و  •

آب نمی شود. اگه پاداشی به حسابشان واریز 
کردید این درسته و خوشحال می شن.

ــری هــســتــم کـــه در یـــک شــرکــت  • ــارگـ  کـ
خصوصی کار می کنم . چندین دفعه است 
کــه بانک صـــادرات بــه مــن اس ام اس می 
دهد که مشترک زیان ده هستم. این دفعه 
هم کارمندشان با بی ادبی به من گفت که 
حسابتان را قطع می کنیم. خب من کارگر 

فقط حقوق و یارانه دارم. چه کنم؟
 وام ودیعه مسکن را اعلام کرده اند اما این  •

قدر سنگ انداخته اند که نمی توانیم بگیریم. 
لطفا رسیدگی کنید.

فارس: جلسه سران قوا به 
 دلیل غیبت  روحانی 

 برگزار نمی شود
آخرین جلسه شورای هماهنگی اقتصادی 
سران قوا مربوط به مخالفت روسای قوای 
نفت  ــورس  ب تشکیل  با  قضایی  و  تقنینی 
بود که از آن روز تاکنون )یک ماه( جلسه 
اقتصادی سران قوا تعطیل شده است. به 
ــورای هماهنگی  ــارس، جلسه ش نوشته ف
ــل غیبت  ــی ــوا بــه دل ــران قـ ــ ــادی س ــص ــت اق

رئیس جمهور برگزار نمی شود.

اصابت 71راکت جنگ قره باغ به خدا آفرین طی یک روز 

آذربایجان  استاندار  امنیتی  و  سیاسی  معاون 
شرقی با اشاره به این که از ابتدای جنگ قره باغ 
تا به امروز در مجموع ۶۸ گلوله راکت به منطقه 
مرزی خداآفرین برخورد کرده است، از اصابت 71 
گلوله راکت تنها طی یک روز در این منطقه خبر 
داد. به گزارش ایرنا، علیا راستگو معاون سیاسی 
و امنیتی استاندار آذربایجان شرقی اعلام کرد: 
»روز گذشته  71 گلوله راکت طرف های درگیر 
در جنگ قره باغ به شهرستان مرزی خداآفرین 
در حاشیه جنوبی ارس برخورد کرد. این راکت 

ها به چند روستای شهرستان خداآفرین از قبیل 
اوزان و آلوجه اصابت کرده که خوشبختانه این 
حادثه خسارت جانی و مالی نداشته است.« وی 
افزود:» اقدامات قانونی از سوی نیروهای مرزبانی 
کشورمان انجام شده و به دوطرف درگیر در جنگ 
قره باغ  تذکر جدی برای جلوگیری از وقوع این 
ــت.« گفتنی است  قبیل اتفاقات داده شــده اس
شهرستان مــرزی ۳۵ هــزار نفری خداآفرین در 
21۰ کیلومتری شمال شرق تبریز در امتداد خط 

جنگ قره باغ واقع شده است.

مراسم تشییع پیکر شهید امر به معروف، صبح 
دیروز از مقابل منزل شهید با رعایت شیوه 
نامه های بهداشتی برگزار شد.به گزارش 
صدا و سیما، در مراسم تشییع این شهید که 
با حضور انبوه قشر های مختلف برگزار شد، 
ــلام والمسلمین صدیقی امام  حجت الاس
جمعه موقت تهران بر پیکر وی نماز خواند.

پیکر ایــن شهید پس از تشییع بــرای خاک 
منتقل  ــرا  زه بهشت   ۵۰ قطعه  به  سپاری 
شد.سمیه وفایی همسر این شهید نیز در 
گفت و گو با دفاع پرس خواستار اشد مجازات 
عاملان این جنایت شد تا جلوی بروز دوباره 
این فجایع گرفته شود.پاسدار بسیجی محمد 
محمدی از بسیجیان پایگاه مقاومت بسیج 
انصارالامام تهران، روز یک شنبه ساعت 1۹ 
هنگام درگیری با هفت نفر از اراذل و اوباش 

تهرانپارس هدف ضرب و جرح با چاقو قرار 
گرفت و شهید شد.از این شهید دو فرزند پسر 

به نام های احمد و امیر رضا 11 و ۹ ساله به 
یادگار مانده است. 

رئیس مجلس با اشاره به جلسات مجلس با وزیران 
اقتصادی کابینه و نشست غیرعلنی دیروز با وزیر 
صمت گفت: تصمیمات جدیدی در حوزه قیمت 
گذاری، تأمین و توزیع کالا گرفته شده و اطمینان 
داریم کاهش نرخ ارز و تثبیت بورس ادامه خواهد 
یافت.به گزارش خبرنگار خانه ملت، دکتر محمد 
باقر قالیباف رئیس مجلس در صحن علنی دیروز 
در تشریح نشست غیرعلنی گفت: در این نشست 
درباره مسائل اقتصادی با اولویت وزارت صمت، 
در حوزه قیمت ها، تأمین و توزیع کالا و روش های 
آن و مسائل مربوط به فولاد و شرکت های فولادی 

با هماهنگی وزارت صنایع بحث و بررسی صورت 
گرفت.نماینده تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر 
و پردیس در مجلس با بیان این که در این نشست 
تصمیمات خوبی گرفته شد که توضیحات آن در 
فرصت مناسب ارائه می شود، اظهار کرد: تأمین 
کالا و تهاتر در این حــوزه، همچنین اصلاح روند 
صادرات و واردات و تأمین ارز از اولویت هایی بود که 
تصمیم های جدیدی برای آن ها گرفته شد.رئیس 
ــزود: در سه روز گذشته نیز با وزیــران  مجلس  اف
اقتصادی جلساتی داشتیم که با تصمیماتی که 
در این جلسات گرفته شد، مطمئن هستیم شاهد 

تداوم کاهش نرخ ارز و تثبیت بورس خواهیم بود 
که در فرصت مناسب توضیحات آن را نیز به اطلاع 
مردم می رسانیم.در همین حال در شرایطی که 
بخشنامه دو روز قبل معاون معدنی وزارت صمت 
درباره کاهش دستوری قیمت فولاد در بورس کالا 
با مخالفت گسترده کارشناسان اقتصادی و فعالان 
بورس مواجه شده بود و بحث فولاد یکی از مباحث 
مطرح شده در جلسه غیرعلنی مجلس با وزیر صمت 
بود، پورابراهیمی، رئیس کمیسیون اقتصادی 
مجلس   از مخالفت نمایندگان با قیمت گذاری 

دستوری در بورس کالا خبر داد .

برنامه 4 مقام اقتصادی دولت برای مقابله با تحریم ها 

تهاتر نفت با کالاهای اساسی 

با گذشت چهار روز از جلسه رئیس مجلس با تیم 
اقتصادی دولت که در آن بر تهاتر نفت و صادرات 
غیرنفتی با کالاهای مورد نیاز تاکید شده بود، تیم 
اقتصادی دولت در نشستی مشترک مصوبات آن 
جلسه را پیگیری کرد. رئیس کل بانک مرکزی 
نیز در این جلسه گفت: با تهاتر نفت با کالاهای 
اساسی می توانیم باعث افزایش تجارت خارجی 
ــزارش مهر، عبدالناصر همتی در  شویم.به گ
جلسه مشترک بین وزارت صمت، بانک مرکزی، 
وزارت نفت و وزارت جهادکشاورزی گفت: یکی از 
بهترین و مهم ترین روش های تأمین ارز کالاهای 
وارداتـــی در شرایطی که تحریم های ظالمانه 
آمریکا در جریان است، تهاتر است.رئیس کل 
بانک مرکزی با بیان این که در تهاتر نیاز به مبادله 
ارزی نیست، افــزود: دولــت آمریکا تمام تلاش 
خودش را کرده است تا مبادی انتقال پول به ایران 

را ببندد تا باعث فشار بر تجارت شود.وی ادامه 
داد: از 1.۵ سال پیش بانک مرکزی با همکاری 
وزارت صمت تهاتر را شــروع کــرده و بخشی از 
واردات ما از صادرات معدن یا بخش های دیگر 
این وزارتخانه تهاتر شده است.همتی خاطرنشان 
کرد: کاری که اکنون قرار است انجام شود بسیار 
فراتر از اقدامات قبلی است. با این تصمیم مقدار 
زیـــادی از کــالاهــای اســاســی، دارو، کالاهای 
ضــروری و قطعات تولیدی ها تأمین می شود. 
آقــای رزم حسینی ایــن کــار را آغــاز کــرده انــد و 
باهمت وزارت نفت می توانیم بخش  نفت را نیز 
وارد این تهاتر کنیم.رئیس کل بانک مرکزی ادامه 
داد: در بانک مرکزی علاوه بر تأمین کلاسیک 
از طریق منابع بانک مرکزی یا سامانه نیما که 
تاکنون کالاها از این طریق تأمین مالی می شدند، 
می توانیم با تهاتر نفت با کالاهای اساسی باعث 

افزایش تجارت خارجی شویم. وی اظهار کرد: 
باید سازوکار این تصمیم هر چه سریع تر تعریف 
شود.علیرضا رزم حسینی، وزیر صمت نیز در این 
جلسه گفت: با عملیاتی شدن تهاتر نفت در نیمه 
دوم سال رشد صادراتی بسیار خوبی نسبت به 
شش ماه اول سال خواهیم داشت. با تصمیمات 
گرفته شده در این چند روز نرخ ارز و نرخ برخی از 
کالاها کاهش یافت که این روند می تواند ادامه 
داشته باشد و چشم انداز رو به رشدی در پیش 
خواهد بود.بیژن زنگنه نیز در این نشست گفت: 
برای این تصمیم باید یک پنجره واحد ایجاد شود 
تا بین رفت و آمد تصمیم در دستگاه های مختلف، 
وقــت تلف نشود. در ایــن جلسات که هفته ای 
ــاره همه چیز  یک بار تشکیل می شود باید درب
تصمیم گیری شود. وی افزود: ان شاءا... از هفته 

آینده کار را عملیاتی خواهیم کرد.

اینترنت رایگان برای دانشگاه آزاد قطعی شد
هادی محمدی –آذری جهرمی وزیر ارتباطات 
در حاشیه نشست دولت، یک خبر خوش برای 
دانشجویان دانشگاه آزاد داشت. وی گفت: 
عده ای از دانشجویان به نمایندگی از یک 
میلیون دانشجوی دانشگاه آزاد، جلسه ای 
با ما داشتند و بحث این بود که سامانه های 

دانشگاه آزاد رایگان نشده و دانشجویان 
این دانشگاه برای استفاده از آموزش در 

فضای مجازی دارای مشکل هستند. 
ــت بود  حــرف  ایــن دانشجویان درس
اما باید توجه داشت که دانشگاه آزاد 

کــه از دانــشــجــویــان، شهریه 
دریافت کرده و بابت تشکیل 

کــلاس هزینه می گیرد ، 

باید این بسترها را فراهم کند.آذری جهرمی 
ــا رئــیــس جمهور  ــا ایــن حــال ب ادامـــه داد: ب
صحبت کردم و ایشان گفت تمام سامانه های 
آموزشی دانشگاه آزاد نیز به صورت رایگان 
دسترس  در  اطلاعات  ملی  شبکه  طریق  از 
باشد که ایــن اتفاق از پنج شنبه رخ خواهد 
داد.وزیر ارتباطات افزود: برخی از استادان 
و  فرهنگیان  دانشگاه  از  دانشگاه ها 
برخی اســتــادان سایر دانشگاه ها به 
علت این که فهرست های ابتدایی شان 
تکمیل نبود، از ثبت نام برای دریافت 
ــا مــانــده  بسته آمـــوزشـــی ج
با  به همین دلیل  بودند. 
انجام  هماهنگی های 

شده امروز سامانه مجدد باز می شود تا آن هایی 
که از ثبت نام جا مانده اند، بتوانند از طریق 
سایت بــرای دریــافــت بسته اینترنتی اقــدام 
کنند.وی همچنین دربــاره خبر منتشر شده 
از حملات سایبری صــورت گرفته به برخی 
سازمان ها گفت: مراکز حساس مانند سازمان 
بنادر به لحاظ موضوعات حملات سایبری 
زیر مجموعه وزارت اطلاعات هستند و بهتر 
است این وزارتخانه همراه با مرکز ملی فضای 
مجازی اطلاع رسانی کند اما مساعدت هایی 
که برای مقابله با این موضوع نیاز بود از سوی 
وزارت ارتباطات انجام شده و اگر جزئیات 
این موضوع را نهادهای مذکور اعلام کنند، 

بهتر است.

قالیباف درتشریح نشست غیرعلنی مجلس با حضور وزیر صمت اعلام کرد: 

تصمیمات جدید برای تثبیت بورس و کاهش نرخ ارز 

چرا استیضاح روحانی غلط است؟ 

حرف استیضاح روحانی ماه هاست که سر زبان 
ها افتاده است. این گمانه از همان ابتدای کار 
مجلس یازدهم تقویت شد اما مخالفت بخشی از 
نمایندگان و هیئت رئیسه، این بحث را تاکنون 
بی سرانجام گذاشته اســت هرچند گــزارش 
ها و شنیده ها از پیگیری جدی این موضوع از 
سوی برخی حامیان این استیضاح حکایت می 
کند.همین ابتدا باید تصریح کرد که دولت نه 
تنها عملکرد قابل دفاعی ندارد بلکه بسیاری از 
صاحب نظران  عمده مشکلات  موجود را  نتیجه 
بی عملی و بی تدبیری  دولت می دانند اما آیا 
استیضاح و برکناری رئیس جمهور این مشکلات 
ــرد؟ یا اساسا برای  را یک شبه حل خواهد ک
استیضاح کنندگان فقط برکناری مهم است و به 
وقایع بعد از آن کاری ندارند؟  دو روز قبل  عضو 
هیئت رئیسه مجلس به تفصیل دلیل مخالفت با 
این درخواست را اعلام کرد. دلایلی که به نظر 
از بی فایده بودن انجام استیضاح حکایت می 
کند. به گفته امیر آبــادی » اگر الان استیضاح 
رئیس جمهور را شروع کنیم، روند آن حدود دو 
ماه طول می کشد و به ماه دهم سال می رسیم، 
بعد از آن نیز معاون اول رئیس جمهور به مدت 
سه ماه رئیس دولت می شود و بعد ازآن هم به 
تعطیلات عید می رسیم و اندکی بعد نیز مهلت 
کارِ دولت تمام می شود؛ بنابراین ما در مجلس به 
این نتیجه رسیده ایم که استیضاح انجام نشود.« 
به عبارتی آن چه از انجام این استیضاح در صورت 
رای آوردن و برکناری رئیس جمهور حاصل می 
شود، عملا بلاتکلیفی امور کشور  و از دست رفتن  
زمان  خواهد بود اما شنیده ها و خبر ها حاکی از 
این است که موضوع استیضاح رئیس جمهور 
منتفی نشده و همچنان از سوی عده ای در بیرون 
و داخل مجلس پیگیری می شود. این در حالی 

است که مشی رهبرحکیم انقلاب درباره دولت 
ها این بوده که فعالیت دولت تا روز آخر ادامه 
یابد. جالب آن که این نهی مربوط به این دولت  
نیست و ایشان درتاریخ ۵ بهمن ۸۳ در نامه 
ای خطاب به رئیس وقت مجلس  حتی درباره 
استیضاح یکی از وزیــران با اشــاره به بی فایده 
بودن این کار  و تاکید بر استفاده مجلس ازهمه 
ابزار های نظارتی  خود تصریح کرده بودند: »در 
شرایط کنونی که ماه های آخر ماموریت خطیر 
دولــت در حــال سپری شــدن اســت، استیضاح 
وزیران هیچ سودی برای کشور و دستگاه های 
مسئول نــدارد و متقابلا زیان های محتمل آن 
بسیار و خطرات آن هشدار دهنده است. البته 
مجلس موظف است که از همه ابزارهای نظارتی 

خود استفاده کند.« 
حــالا باید  از ایــن طیف از مخالفان روحانی و 
در  نظام  مگرسیره  پرسید  استیضاح  حامیان 
باره سال آخر دولت ها را نمی دانند؟ کنار رفتن 
روحانی به معنای کنار رفتن دولــت روحانی 
تا  با حضور معاون اول  او  ــت  بلکه دول نیست 
انتخابات بعد پابرجا می ماند. آیا با این کار همین 
نظم نیم بند هم از بین نخواهد رفت؟آیا بر فرض 
مثال حامیان استیضاح حاضرند با معاون اول 
روحانی یعنی اسحاق جهانگیری تا روز انتخابات 
کار کنند؟ برکناری روحانی چگونه و براساس 
چــه مکانیسمی بــه کــم شــدن التهابات فعلی 
خصوصا گرانی ها و تورم کمک می کند؟  فردای 
استیضاح چه می شود و چه مسئله ای از کشور 
حل می شود؟ آیا دشمن خارجی و ضدانقلاب 
داخلی و خارجی در التهابات پدید آمده ساکت 
خواهند بود؟اصلا تمام این سوالات به کنار؛ آن 
هایی که خواستار  استیضاح  و طبعا برکناری 
رئیس جمهور  هستند  چه تضمینی می دهند 
که بعد از کنار گذاشتن او اوضــاع بدتر از این 
نشود ؟ اساسا چه طرح و برنامه ای برای آن زمان 
دارند ؟ اگر دارند بهتر نیست این طرح یا برنامه 
که قرار است دولتی را که رئیس خود را از دست 
داده چابک تر کند اعلام کنند ؟آیا در کشوری 
که تحریم های جنایتکارانه خارجی، مشکلات 
معیشت داخلی و تهدید های پیرامونی رو به تزاید 
است، استیضاح موجب تقویت تحریم ها، افزایش 

تهدید های  ظهور  و  معیشتی  ــای  ــواری ه دش
امنیتی نمی شود؟ همین روز های بحث وجدل 
استیضاح را ببینیم؛ این انرژی صرف شده، چه 
سودی برای ملت داشت؟و ده ها سوال دیگر.
علاوه بر آن کناررفتن رئیس جمهور می تواند 
تبعات خطرناکی نیز برای کشور داشته باشد. 
برای مثال لبنان را بنگرید. لبنان از 17 اکتبر 
سال 2۰1۹ شاهد تظاهرات مردمی بود که 
به استعفای »سعد الحریری« از نخست وزیری 
انجامید اما با گذشت یک سال، این کشور هنوز 
درگیر معرفی نخست وزیــر جدیدی اســت که 
چهارمین نخست وزیر در یک سال اخیر خواهد 
بود.همین بی ثباتی سیاسی سبب بحران های 
متعدد داخلی وخارجی برای این کشور شده 
ــزون بر ایــن در کشور ما تا انتخابات  اســت. اف
ریاست جمهوری آینده تنها حــدود هشت ماه 
باقی مانده و اساسا سود یک تغییر تنها چند ماه 
قبل از موعد اصلی نمی تواند قابل توجه باشد، 
تازه اگر فردی پیدا شود که بتواند کار را به دست 
بگیرد.به هر حال وقتی مواجهه سخت با دولت 
یا اساسا هر فرد دیگری، قابل پذیرش است که 
ــن رو  منطق آن مواجهه قابل قبول باشد، ازای
می توان گفت که یک سوال عمومی از حامیان 
استیضاح وجود دارد وآن این که مثلا حامیان 
استیضاح چند بار وزیــر اقتصادی، رئیس کل 
بانک مرکزی و دیگران را به خاطر این وضعیت 
وخیم معیشتی بازخواست کرده اند؟ یا این که 
کدام طرح اقتصادی مشخص را به عنوان ریل 
جدید و اصلاح فرایند قبلی به دولت پیشنهاد 
همان  گفت  باید  که  کرده اند؟همین جاست 
حامیان استیضاح در مجلس باید بیشتر از آن که 
درگیر چنین حاشیه هایی شوند، به دنبال یافتن 
راهی علمی و منطقی برای تغییر دادن مسیر 
دولت باشند نه این که در یک چالش سیاسی 
و حاشیه ای بیفتند.  ازاین رو مشخص است که 
هرگونه اظهارنظریا عملی  که به دولت کمک 
کند از زیربار مسئولیت کارنامه ضعیف خود فرار 
کند، یک اشتباه بزرگ است و درمقابل به جای 
رفتارهای تند و رادیکال، همزمان با تلاش برای 
پاسخ گو کردن دولت باید کاری کرد تا مردم 
امیدوار به تغییر و اصلاح ریل اداره کشور شوند.
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